
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend directeur van de gemeenschappelijke 

regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente 

Het dagelijks bestuur van het Gemeentelijk Belastingkantoor Twente, 

Gelezen het voorstel van de directeur van het Gemeentelijk Belastingkantoor Twente van 23 mei 2022; 

Gelet op artikel 17 lid 5 Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijk Belastingkantoor Twente; 

  

Besluit vast te stellen: 

Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend directeur Gemeentelijk Belastingkantoor Twente 

  

Artikel 1 

Bij afwezigheid van de directeur van het Gemeentelijk Belastingkantoor Twente, wordt als vervanger 

aangewezen: 

  

1. De heer B. Lassche 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2022, onder intrekking van DB2022009 ‘Aanwijzings- 

besluit vervanging directeur Gemeentelijk Belastingkantoor Twente’ d.d. 18 februari 2022. 

Artikel 3  

Dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend directeur Gemeentelijk Belas- 

tingkantoor Twente”. 

  

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur op 23 mei 2022. 

  

Ondertekening 

Voorzitter Secretaris 

……………………………………. …………………………………. 

Mevrouw E. Zinkweg-Ankone De heer B. Lassche 

Nr. 674 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
30 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijk 

Belastingkantoor Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 674 30 juni 2022 1 


